

Årsredovisning

för

Ånö Bygg AB

556801-0804

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ånö Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Östhammar den 21 september 2022



Krister Önöstam

Årsredovisning

för

Ånö Bygg AB

556801-0804

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Ånö Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, ny, till och ombyggnader.

Företaget har sitt säte i Östhammar.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	5 762	3 028	2 645	2 661	2 657
Resultat efter finansiella poster	540	67	-32	27	44
Soliditet (%)	39	26	35	32	41

Kommentar nettoomsättning

Nettoomsättningen har ökat pga att verksamheten utökats med fler anställda.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	118 753	55 413	274 166
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		55 413	-55 413	0
Årets resultat			297 099	297 099
Belopp vid årets utgång	100 000	174 166	297 099	571 265

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	174 166
årets vinst	297 099
	471 265
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (125 kronor per aktie)	125 000
i ny räkning överföres	346 265
	471 265

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 761 944	3 028 450
Övriga rörelseintäkter		17 312	31 332
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 779 256	3 059 782

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 546 183	-1 399 508
Övriga externa kostnader		-509 486	-388 746
Personalkostnader	1	-2 168 651	-1 197 139
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 081	-4 780
Summa rörelsekostnader		-5 235 401	-2 990 173
Rörelseresultat		543 855	69 609

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 146	-2 615
Summa finansiella poster		-4 146	-2 615
Resultat efter finansiella poster		539 709	66 994

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-139 000	0
Förändring av överavskrivningar		-17 610	0
Summa bokslutsdispositioner		-156 610	0
Resultat före skatt		383 099	66 994

Skatter

Skatt på årets resultat		-86 000	-11 581
Årets resultat		297 099	55 413

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	84 555	10 136
Summa materiella anläggningstillgångar		84 555	10 136
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3, 4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		84 555	10 136
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		174 188	675 960
Övriga fordringar		83 767	26 350
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		896 866	125 736
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4	0	19 680
Summa kortfristiga fordringar		1 154 821	847 726
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		566 802	203 650
Summa kassa och bank		566 802	203 650
Summa omsättningstillgångar		1 721 623	1 051 376
SUMMA TILLGÅNGAR		1 806 178	1 061 512

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

174 166

118 753

Årets resultat

297 099

55 413

Summa fritt eget kapital

471 265

174 166

Summa eget kapital

571 265

274 166

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

139 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

17 610

0

Summa obeskattade reserver

156 610

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

371 700

178 453

Skatteskulder

57 294

0

Övriga skulder

281 445

302 407

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

367 864

306 486

Summa kortfristiga skulder

1 078 303

787 346

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 806 178

1 061 512

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	4	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	425 064	425 064
Inköp	85 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	510 564	425 064
Ingående avskrivningar	-414 928	-410 148
Årets avskrivningar	-11 081	-4 780
Utgående ackumulerade avskrivningar	-426 009	-414 928
Utgående redovisat värde	84 555	10 136

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	19 710
Avgående fordringar		-19 710
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Tillgångar som avser flera poster

Företagets förutbetalda leasingavgifter om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
Finansiella anläggningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	19 680
	0	19 680

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annika Holmgren Jansson, Ludvig & Co AB

Östhammar den 21 september 2022



Krister Ånöstam